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 تبریک پرسپولیس به پورعلی‌گنجی
مرتضی پورعلی‌گنجی مدافع ۳۳ ساله و ملی‌پوش 

پرسپولیس، مراسم عروسی خود را برگزار کرد.
باشگاه پرسپولیس این پیوند شایسته و خجسته 
را به مرتضی پورعلی‌گنجی و همسر گرامی ایشان، 
تبریک و شادباش گفت. مراسم ازدواج مدافع 
ملی‌پوش پرسپولیس جمعه شب با حضور بازیکنان 
و اعضای تیم پرسپولیس در کردان برگزار شد. 
جالب اینکه گاریدو سرمربی سرخ‌ها هم در این 

مراسم حضور داشت.

تزریق 2/5 میلیاردی به باشگاه
شرکت طبیعت در‌ ادامه حمایت‌های خود از باشگاه 
پرسپولیس و در راستای همکاری مشترک در تولید 
و عرضه محصولات پرسپولیس – طبیعت، دومین 
پرداختی از محل سهم فروش روغن پرسپولیس 
را به حساب باشگاه واریز کرد. طی همکاری 
باشگاه پرسپولیس و شرکت طبیعت، در حال 
حاضر دو محصول مشترک »تن ماهی و روغن« با 
برند پرسپولیس تولید و وارد بازار شده است که با 
حمایت و‌ استقبال هواداران از این محصولات منافع 
حاصل از آن به باشگاه، بویژه تیم‌های پایه تعلق 
گرفته و می‌گیرد. پیش از این نیز شرکت طبیعت، 
در سه مرحله سهم باشگاه از محل فروش تن ماهی 
با برند پرسپولیس را در اختیار قرار داد که در راستای 
توسعه و رفع مشکلات آکادمی فوتبال و تیم‌های پایه 
پرسپولیس مورد هزینه قرار خواهد گرفت. گفتنی 
است افزایش فروش و تقاضا برای این محصولات 
که با مشارکت و همراهی هواداران میسر خواهد 
بود به افزایش درآمدهای پایدار باشگاه از این محل 

منجر خواهد شد.

مشکل خروج از کشور سرلک
وضعیت مبهم میلاد سرلک برای حضور در لیگ 
نخبگان باعث شده تا او همچنان نتواند پرسپولیس 
را در مسابقات همراهی کند. معافیت او هنوز در 
سامانه نیروی انتظامی به ثبت نرسیده و به همین 
دلیل همچنان مشکل خروج از کشور او پابرجا 
است و به همین دلیل نمی‌تواند پرسپولیس را 
در سفر به عربستان همراهی کند و حتی با وجود 
حضور در تمرینات تصویری از او هم منتشر نمی‌شود. 
گفته می‌شود میلاد سرلک به دنبال آن است تا به 
همراه مدیربرنامه‌هایش در حوزه نظام وظیفه حاضر 
شده و به شکل حضوری این مشکل را حل کند. 
باید دید میلاد سرلک که البته نامش در لیست 
آسیایی پرسپولیس نیز وجود دارد می‌تواند مشکل 
ثبت شدن نامش در سامانه نیروی انتظامی را حل 

و فصل کند یا نه.
 

اسدبیگی قرضی هم نمی‌رود
باشگاه پرسپولیس دیروز با فراخواندن نماینده سینا 
اسدبیگی آخرین شرایط جدایی او را مورد بررسی و 
حتی پیشنهاد انتقال قرضی به صورت یک فصل به 
تیم دیگر را نیز ارائه داد. پیشنهادی که البته مورد 
موافقت قرار نگرفت و باید دید در نهایت شرایط 
دو طرف برای این موضوع به چه شکل خواهد 
بود. طبق قوانین سازمان لیگ، باشگاه پرسپولیس 
نیز قادر نخواهد بود به صورت یکطرفه و با توجه به 
زمان باقی مانده تا پایان نقل و انتقالات، قرارداد این 
بازیکن را فسخ کند تا به این شکل چالش عجیبی 

خ‌ها شکل گیرد. در لیست سر
 

 

پیروانی در باشگاه
افشین پیروانی، دیروز برای پیگیری امور تیم و 
سفر پیش رو به عربستان برای نخستین بازی 
لیگ نخبگان در محل باشگاه حضور پیدا کرد. او 
در جریان این حضور نشستی هم با رضا درویش و 
حسین بادامکی داشت تا هماهنگی‌های لازم انجام 
شود. پرسپولیس ۲۶ شهریور در جده میهمان تیم 

الاهلی خواهد بود.

احتمال تغییر مدیریتی در آکادمی پرسپولیس

خلیلی می‌رود، انصاری می‌آید 
 باشگاه پرسپولیس که این روز‌ها به واسطه عقد قرارداد 
با شرکت طبیعت، توانسته اوضاع مالی تیم‌های رده 
با مدیریت محسن خلیلی  را بهبود دهد،  پایه خود 
در سالیان اخیر توانسته اوضاع آکادمی خود را دچار 
تحولی شگرف کند.  خلیلی که بعد از محمد پنجعلی 
به عنوان مدیر آکادمی پرسپولیس منصوب شده بود، 
با به‌کار‌گیری مربیان جوان و متخصص در حوزه فوتبال 
پایه توانست اوضاع این آکادمی را طوری تغییر دهد که 
در دو سال اخیر چندین بازیکن از محصولات آکادمی 
پرسپولیس از جمله امیررضا رفیعی، محمدعمری، 
سمیر حبوباتی، میلاد سورگی و چند ستاره دیگر در 
ترکیب اصلی این تیم به میدان رفته و درخشیدند 
در حالی که در سال‌های قبل هیچ کدام از بازیکنان 
آکادمی پرسپولیس حتی کیفیت حضور در تمرینات 
تیم بزرگسال را هم نداشتند.  البته این روز‌ها شایعه 
گوش  به  پرسپولیس  باشگاه  ساختمان  از  عجیبی 
می‌رسد و این احتمال وجود دارد که محسن خلیلی 
علی‌رغم عملکرد موفق از سمتش برکنار شود. هنوز 
اما به نظر  علت این قطع همکاری مشخص نیست 
می‌رسد در جلسه آتی هیأت مدیره سرخ پوشان این 
موضوع رسمیت بگیرد.  از محمد انصاری که در حال 
حاضر مربی تیم ملی جوانان به حساب می‌آید به عنوان 

جانشین خلیلی در آکادمی نام برده می‌شود.

 ساکسس آخرین گزینه خارجی خط حمله پرسپولیس

گاریدو، ایساک را برای 
مهاجم سایه می‌خواهد؟

ایساک ساکسس مهاجم سابق 
واتفورد و اودینزه بعد از آرون بوپنزا 
و امبایه نیانگ، سومین مهاجمی 
به‌شمار می‌رود که طی روزهای اخیر 
به پرسپولیس مرتبط شده و به نظر 
می‌رسد تلاش مدیران باشگاه برای 

جذب این بازیکن ادامه دارد.
ساکسس، ستاره نیجریه‌ای که فصل 
گذشته در سری آ حضور داشت، 
فعلاً تنها گزینه خارجی برای اضافه 
پرسپولیس  فهرست  به  شدن 
است. این بازیکن با پیراهن تیم 
واتفورد در رقابت‌های جام حذفی 
انگلیس فصل ۲۰۱9-۲۰۱8 به فینال 
رسید و شکست خورد و عاوه بر 
آن، به عنوان کاپیتان دوم تیم ملی 
نیجریه، در جام جهانی زیر ۱۷ سال 
به قهرمانی رسید. هرچند به دلیل 
مصدومیت تنها در دو بازی اول این 
تورنمنت شرکت کرد، اما در جشن 
قهرمانی همراه تیم نیجریه حضور 

. شت ا د
ت  ا ر فتخا ا ین  مهم‌تر ز  ا یکی 
ساکسس در عرصه ملی، کسب 
عنوان آقای گلی در رقابت‌های 
جام ملت‌های آفریقا زیر ۱۷ سال 
در کشور مراکش است، جایی که 
با پیراهن تیم ملی نیجریه خوش 

درخشید.
ساکسس بعد از حضور در ایتالیا، 
به صورت قرضی راهی دیگر باشگاه 
مالک اودینزه، یعنی گرانادا شد و 

مدتی به صورت قرضی در تیم دوم 
آن بازی کرد و سپس به تیم اصلی 

گرانادا منتقل شد.
ساکسس در ۳۱ آگوست ۲۰۱۴، در 
جریان تساوی یک - یک گرانادا 
مقابل الچه در لالیگا به میدان 
رفت و با ۱۸ سال و ۷ ماه سن به 
عنوان جوان‌ترین بازیکن تاریخ 
گرانادا که در لالیگا به میدان رفته 
است، شناخته شد. او همچنین 
در همان فصل موفق به شکستن 
رکورد دیگری شد؛ در دسامبر ۲۰۱۴، 
با گلزنی مقابل والنسیا، لقب 
جوان‌ترین گلزن فصل لالیگا را به 

خود اختصاص داد.
ساکسس   ،۲۰۱۵ -۲۰۱۶ فصل  در 
توانست برای گرانادا شش گل به 
ثمر برساند و با عملکردی درخشان، 
نقش مهمی در نجات این تیم از 
سقوط به دسته پایین‌تر ایفا کرده 
و با کسب ۳۹ امتیاز در لالیگا بماند. 
همچنین در پایان همان فصل، 
ساکسس به عنوان بهترین بازیکن 
گرانادا انتخاب شد. او بعد از گرانادا 
دوباره راهی واتفورد شد و بعد از یک 
فصل به مالاگا پیوست که حضور 
دوباره‌اش در فوتبال اسپانیا محدود 
به یک فصل بود. این بازیکن 
28 ساله بعد از آن سه فصل برای 
واتفورد بازی کرد و در سه فصل 
اخیر هم دوباره در اختیار اودینزه 

بوده است.
بهترین آمار گلزنی او همان 6 گل 
2016-2015 در گراناداست.  فصل 
فصل قبل هم او در اودینزه 873 
بازی کرده که یک گل زده و یک 

پاس گل داده است. 
البته ایساک بعضاً 
ینگر  و ن  ا عنو به 
د  می‌شو خته  شنا
اما فصل قبل بیشتر 
برای اودینزه در پست 

مهاجم سایه )هافبک 
تهاجمی( و مهاجم نوک 

بازی کرده است.
ر  د سد  می‌ر نظر  به 

فاصله باقیمانده تا مهلت 
رد کردن فهرست آسیایی 

پرسپولیس اگر این گزینه 
خارجی نهایی نشود باشگاه 
مجبور است تا دنبال گزینه 
داخلی مثل مهرداد محمدی 

. د و بر
در عین حال بحث پست 
بازی ساکسس در پرسپولیس 
هم موضوع قابل اشاره‌ای 
است. با توجه به دوئل‌های 
برنده او در فصل گذشته به 

نظر می‌رسد ساکسس بازیکنی 
فیزیکی است و با اینکه در تمام 
تیم‌هایی که حضور داشته 
خیلی کم گل زده و پاس گل 
داده اما دقایق زیادی در میدان 
بوده است. این بازیکن در سه 
فصل اخیر سری آ 41 بازی انجام 
داده است که می‌تواند نکته 

قابل تأملی باشد. حالا مشخص 
نیست گاریدو این بازیکن را برای 

مهاجم سایه می‌خواهد تا علیپور 
و عیسی را در نوک حمله بازی 

 دهد یا حتی برای وینگر راست 
هم نظر دارد.

 ناهماهنگی عجیب در فدراسیون فوتبال عربستان

میزبانی الاهلی از پرسپولیس سوژه شد
میزبان  شرایطی  در  الاهلی  فوتبال  تیم 
پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا خواهد 
بود که همچنان تکلیف ورزشگاه میزبان این 
مسابقه مشخص نیست و به یک جنجال در 

فوتبال عربستان تبدیل شده است.
ابتدا قرار بود بازی در ورزشگاه ۶۰ هزار نفری 
»ملک عبدالله« برگزار شود اما یک ناهماهنگی 
موجب شده که ورزشگاه میزبان این مسابقه 
همچنان نامشخص باشد. قرار است روز 
لیگ عربستان  ۲۶ شهریور در مسابقات 
تیم فوتبال الاتحاد میزبان الوحده باشد و 
فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرده تیم 
الاتحاد در ورزشگاه »ملک عبدالله« میزبان 
خواهد بود و خبرها حاکی از آن است که 
دیدار تیم‌های پرسپولیس و الاهلی باید در 
ورزشگاه »عبدالله الفیصل« که ۲۳ هزار نفر 
ظرفیت دارد برگزار شود. این مسأله با اعتراض 
و مخالفت تیم الاهلی روبه‌رو شده که مدعی 
است این تیم باید میزبان پرسپولیس در ملک 

عبدالله باشد.
دیروز یکی از اعضای حقوقی الاهلی اعلام کرد 
این تیم درخواست میزبانی در لیگ نخبگان 
آسیا را زودتر از درخواست الاتحاد به فدراسیون 
فوتبال این کشور اعلام کرده و فدراسیون 
فوتبال نباید مجوز برگزاری دیدار تیم‌های 

الاتحاد و الوحده را صادر کند.
باشگاه الاهلی مدعی شده ۴ ماه پیش و زمانی 
که این تیم مجوز حرفه‌ای کنفدراسیون فوتبال 

آسیا را دریافت کرد ورزشگاه ملک عبدالله را به 
عنوان میزبان انتخاب کرده و از آن زمان این 
ورزشگاه را برای تمام بازی‌های لیگ نخبگان به 

صورت پیش فرض رزرو کرده است.
ولید سعید، خبرنگار مطلع عربستانی هم در 
این خصوص گفته است که وضعیت میزبانی 
الاهلی همچنان نامشخص است اما این 
باشگاه پیش از این درخواست میزبانی را صادر 

است. کرده 
از سوی دیگر، عبدالرحمن الحمیدی، روزنامه 
نگار ورزشی، تأیید کرد که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا با انتقال این بازی از ورزشگاه ۶۰ هزار 
نفری ملک عبدالله به ورزشگاه ۲۳ هزار نفری 
عبدالله فیصل موافقت خواهد کرد. اما این 
شرایط زمانی پیچیده‌تر شد که مدیران الاتحاد 
از آغاز بلیت فروشی برای دیدار با الوحده خبر 
دادند و اعلام کردند که ۲۰ هزار بلیت برای این 
دیدار به فروش رفته است و اعام کردند این 
بازی در زمان مقرر در ورزشگاه ملک عبدالله 

برگزار می‌شود.
به نظر می‌رسد در این ماجرا، ناهماهنگی 
اصلی از سوی فدراسیون فوتبال عربستان رخ 
داده باشد و در شرایطی که از میزبانی الاهلی 
در لیگ نخبگان آسیا مطلع بودند و این تیم 
هم طبق اسنادی که منتشر کرده است از قبل 
این ورزشگاه را رزرو کرده است اما فدراسیون با 
سهل انگاری، مجوز میزبانی را برای الاتحاد هم 

صادر کرده است.

محمد قراگزلو - امید عالیشاه 
بازیکن فصل گذشته  بهترین 
پرسپولیس بود یا حتی اگر کمی 
بی‌انصافی کنیم حداقل اینکه 
او را بین سه بازیکن برتر فصل 
گذشته قهرمان لیگ برتر می‌توان 
به حساب آورد. درخشش امید از 
اواخر فصل قبل‌تر و آن گل طلایی 
منجر به قهرمانی جام حذفی 
شروع شد تا دبل تاریخی تیم 
یحیی با یک گل به یادماندنی 
توسط یکی از مهم‌ترین بازیکنان 
دهه گذشته پرسپولیس شکل 
بگیرد. امید عالیشاه هیچ وقت 
به اندازه فصل گذشته بازیکن 
کارآمدی برای پرسپولیس نبود. اوج 
شگفتی درباره این بازیکن آنکه او 
در 32 سالگی بهترین فوتبال خود 
را ارائه داد در حالی که شاید در 22 
سالگی، 25 سالگی یا 28 سالگی 

چنین کیفیتی ارائه نداده بود.
او با بدشانسی شروع فصل لیگ 
برتر با سرمربی جدید و تیمی که 
با روشی متفاوت و ایده‌هایی تازه، 
حرکتی نو را آغاز کرده از دست داد 

و مثل بسیاری از فصول گذشته 
مصدومیت اجازه نداد تا مدام 
در اختیار کادر فنی باشد و تعداد 
بازی‌هایش با پیراهن شماره 2 
سرخ را بالاتر ببرد اما قرار است این 
بازیکن مهم به ترکیب برگردد و 
همین می‌تواند یک چالش بزر گ 
برای گاریدو در ادامه مسیر باشد.

در تعطیلات میانه شهریورماه امید 
به تمرینات پرسپولیس برگشت 
و به نظر می‌رسد برای دیدار با 
الاهلی در دسترس باشد اما اینکه 
خیلی زود به ترکیب برگردد یا 
نه جای ابهام و سؤال است. با 
بازگشت امید از یک سو دست 
گاریدو برای چیدن ترکیب در بخش 
تهاجمی تیم بازتر خواهد شد اما از 
سوی دیگر چالش‌ها و دغدغه‌های 

شیرینش هم بیشتر می‌شود.
گاریدو یک بار قبل از بازی با فولاد 
به نوعی دیگر این چالش را از سر 
گذراند چرا که با اضافه شدن 
میاد محمدی، وحید امیری را 
یک خط جلو برد؛ جایی که هم 
خود امیری راحت‌تر است هم 

کارایی بیشتری دارد به طوری که 
آقا وحید بعد از دو بازی پرانتقاد 
که تا حدودی اعتبار او را قلقلک 
داد تبدیل به ستاره تیمش شد.

حالا عالیشاه می‌تواند همان 
گمشده ترکیب گاریدو باشد چرا 
که خصوصیاتی تقریباً مشابه با 
گزینه خارجی مد نظر سرمربی 
اسپانیایی را داراست و البته فضای 
تیم و بازیکنان کنار دستش را 
خوب می‌شناسد. امید به عنوان 
وینگر چپ و راست و مهاجم سایه 
می‌تواند نقش‌آفرینی کند و هیچ 
بعید نیست در روزهای باقیمانده 

افکار گاریدو را کاملاً بهم بریزد.

همان  نیست  مشخص  لبته  ا
ذهنیتی که ما نسبت به عالیشاه 
و توانمندی‌هایش داریم را گاریدو 
هم داشته باشد و احتمالاً کم کم 
او را به ترکیب اضافه خواهد کرد 
اما با اضافه شدن عالیشاه به 
ارنج هم فضا برای وحید امیری به 
عنوان مهاجم سایه تنگ‌تر خواهد 
شد هم درصد احتمال بازی کردن 
همزمان علیپور و عیسی به صفر 
نزدیک می‌شود هم اینکه یاسین 
سلمانی که در سه مسابقه قبلی 
شانسی برای حضور در زمین پیدا 
نکرد وضعیت بغرنج‌تری خواهد 

. شت ا د

بازگشت عالیشاه و فرمول پیچیده ترکیب تهاجمی

کاپیتان، افکار 
گاریدو را بهم می‌ریزد

 الهلال را با تمام ستارگانش شکست دادیم

خان محمدی: ستاره‌های تیم های سعودی به آب و آتش نمی‌زنند

 
حسن خانمحمدی بازیکن سابق 
پرسپولیس و سرمربی فعلی تیم 
جوانان پرسپولیس که موفق شده 
تیم تحت هدایتش را در رده صدر 
جدول جوانان باشگاه‌های تهران 
قرار دهد در خصوص موارد فنی تیم 
پرسپولیس و نقدهایی که نسبت به 
این تیم ارائه می‌شود به سؤالات 

پاسخ داد.

بعد از کسب عنوان قهرمانی 
با تیم نوجوانان حالا در رده 
جوانان هم دنبال قهرمانی 

هستید؟
فعاً 7 هفته از مسابقات گذشته 
و خوشبختانه بازیکنان ما نمایش 
خوبی ارائه داده‌اند و با دو امتیاز 

بیشتر نسبت به پیکان در صدر جدول 
قرار داریم. راه زیادی باقی مانده اما با 
وجود این ما تلاش می‌کنیم تا راه‌مان 
را به بهترین شکل ممکن ادامه داده و 

به پایان برسانیم.
در خصوص برنامه بسیار 

سخت و فشرده پرسپولیس که 
در یک ماه باید 8 بازی را برگزار 
کند نگران صدمه‌دیدگی شدید 

بازیکنان نیستید؟
بالاخره این شرایطی است که برای 
همه تیم‌های آسیایی وجود دارد. مثلاً 
همین پارسال هم دیدیم تیم النصر 
چطور هر سه روز یک بار بازی می‌کرد. 
برنامه هم از قبل طراحی شده به 
همین دلیل باید بعد از بدنسازی 
خوبی که داشتیم تیم را به بهترین 
شکل مهیا و آماده ورود به مسابقات 
کنیم. فاصله بازی‌ها هم برای همه 
تیم‌ها وجود دارد و رویه هر سه روز یک 
بار بازی کردن در بین همه تیم‌های 

حرفه‌ای کاری بسیاری عادی است.
اما شرایط کلی پرسپولیس در 
فصل جاری به نظر سخت‌تراز 

فصول قبل به نظر می‌رسد؟
بله این مسأله که وجود دارد و شرایط 
تیم پرسپولیس را با فصول قبلش کمی 
متفاوت‌تر ساخته است چه بسا که 
مربی جدیدی به پرسپولیس آمده و 
تیم پرسپولیس در زمینه بازیکن هم 
تغییرات نسبتاً زیادی داشته است، از 
همین رو شرایط کمی سخت‌تر شده 
ضمن اینکه شاید مالکان باشگاه ما 
هم هنوز به شکل خیلی ایده‌آلی 
شرایط را برای تیم مهیا نساخته‌اند 
که  هست  هم  دلیل  همین  به 
تیم‌هایی مانند تراکتور خیلی بیشتر 
از پرسپولیس هزینه کرده و بازیکن 
گرفته‌اند و شرایط‌شان با ما متفاوت 

شده است.
نسبت به کار گاریدو و عملکرد 

این مربی امیدوارید؟
در حال حاضر نمی‌توان در خصوص 
گاریدو اظهار نظر کرد و واقعاً زود 
را  پرسپولیس  که سرمربی  است 
قضاوت کنیم. باید صبر کنیم تا 
مربی تفکراتش به شکل کامل در تیم 
پیاده شده و سرمربی‌مان بر روی تیم 

شناخت کامل پیدا کند.
جدا از این مسائل فکر 

نمی‌کنی در مصاف با تیم‌های 
عربی خصوصاً تیم‌های 

عربستانی با مشکل مواجه 
شویم؟

 در سال 1380، در مقطعی که خودم 
هم بازیکن پرسپولیس بودم با الهلال 
بازی کردیم. در همان مقطع هم 
الهال بهترین بازیکنان عربستان و 
جمعی از بهترین‌های آسیا که همگی 
هم ملی‌پوش بودند را داشت اما ما 
این تیم را با همه قدرتش در تهران 
شکست دادیم. الان هم تیم‌های 
خوبی  خیلی  تیم‌های  عربستانی 
هستند اما به نظرم باید این را هم در 
نظر بگیریم که بازیکنان خیلی بزرگ 
در تیم‌هایی مانند الهال و تیم‌های 
دیگر این کشور در لیگ نخبگان به آب 
و آتش نمی‌زنند. به همین دلیل حتماً 
ما باید با قدرت و برنامه‌ریزی خیلی 
دقیق بر روی کار خودمان معطوف 
باشیم و روی حریفان هم به شکل 

دقیق کار کنیم.

چقدر به تکرار قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ خودمان 

امیدوار هستید؟
بازیکنان جدید ما نیاز به زمان 
بیشتری دارند ضمن اینکه رقابت ما 
با تیم‌هایی مانند سپاهان و تراکتور 
خیلی سخت و دشوار خواهد بود چون 

آنها خیلی تجهیز شده‌اند.
قبول دارید که سیستم گاریدو 

تا حدودی دفاعی است و از 
بعضی از بازیکنان خوب و 
مستعد پرسپولیس مانند 
خدابنده‌لو و یاسین خیلی 

کم استفاده می‌کند یا اصلاً 
استفاده نمی‌کند؟!

ما در تمرینات تیم نیستیم به همین 
دلیل بهترین فرد در خصوص انتخاب 
نفرات مربی تیم است. من فکر 
می‌کنم هواداران تیم باید صبوری 
داشته باشند و زود قضاوت نکنند. 
امسال کارمان در آسیا و لیگ برتر ایران 
هم دشوار است ضمن اینکه معتقدم 
تیم ما حتماً به یکی دو بازیکن دیگر 

نیاز دارد.

 ناکامی پرسپولیس 
در جذب گزینه‌های مختلف

 بازی را تمام کنید
ایلیا بهزاد اول -  پس از پایان جشن 

سالگرد تأسیس باشگاه پرسپولیس 

و شهرآورد معروف سال ۵۲، حسین 

شهریاری رئیس هیأت مدیره باشگاه 

پرسپولیس از رسیدن خبرهای خوش به 

هواداران تیم خبر داد. شهریاری در پایان 

جشن سالانه باشگاه پرسپولیس که با 

حضور مدیران و پیشکسوتان باشگاه 

برگزار شد، در خصوص جذب یک 

بازیکن جدید برای خط حمله و قول 

رضا درویش بابت خبرهای خوب به 

هواداران پرسپولیس گفت: »قطعاً قولی 

که دادند اجرایی می‌شود. من الان 

چیزی درباره این موضوع نمی‌گویم.«

 صحبت‌های شهریاری در روزهای پایانی 

پنجره نقل و انتقالات فوتبال ایران و در 

حالی که پرسپولیس در جذب بسیاری از 

گزینه‌های خود به نتیجه نرسیده، کمی 

عجیب به نظر می‌رسد. دوشنبه آخرین 

برای فرستادن  فرصت پرسپولیس 

لیست آسیایی خود برای مسابقات 

لیگ نخبگان به AFC است و در روزهای 

پایانی نقل و انتقالات، خواسته هواداران 

جذب یک مهاجم مطرح برای تقویت 

وضعیت خط حمله تیم پرسپولیس 

است. اتفاقی که تا امروز رخ نداده و 

مدیران پرسپولیس در مذاکرات خود با 

گزینه‌های مختلف از جمله امبایه نیانگ 

سنگالی، به در بسته خورده‌اند و اکنون 

ایساک ساکسس نزدیک‌ترین مهاجم به 

باشگاه پرسپولیس محسوب می‌شود. 

این شکست در مذاکرات، نه تنها در 

جذب مهاجم که در جذب دیگر اهداف 

نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس مانند 

یحیی عطیه‌الله و علی قلی‌زاده نیز رخ 

داد و پرسپولیس با وجود چند خرید 

مؤثر، از حیث مذاکره و جذب اهداف 

نقل و انتقالاتی تابستان سختی را پشت 
گذاشت. سر 

 نکته دیگر در خصوص جذب بازیکن 

خارجی و قول مدیران پرسپولیس به 

هواداران در این زمینه این است که 

جذب بازیکن خارجی با توجه به شرایط 

فعلی فوتبال ایران، یک پروسه زمانبر 

و طولانی است و همین موضوع کار 

جذب یک بازیکن خارجی باکیفیت در 

روزهای پایانی نقل و انتقالات را سخت 

می‌کند. ضمن اینکه بازیکنان خارجی 

باکیفیت و آماده که به صورت بازیکن 

آزاد در بازار هستند، معمولاً پیش از 

پایان پنجره نقل و انتقالات فوتبال 

ایران با پیشنهادات مالی بهتر سایر 

کشورها از دسترس خارج می‌شوند و 

در واقع جذب یک بازیکن خارجی در 

روزهای پایانی نقل و انتقالات، کیفیت 

بازیکنان را تضمین نمی‌کند. معمولاً 

بازیکنانی که در آخرین روزهای پنجره 

نقل و انتقالاتی جذب می‌شوند، از 

حیث آمادگی جسمانی و آمار وضعیت 

خوبی نداشتند و پرسپولیس نیز اکنون 

گزینه‌های چندان مطمئنی برای تقویت 

خط حمله خود ندارد.

 جذب یک گزینه خارجی برای خط 

حمله، تیم پرسپولیس را در پایان هفته 

سوم لیگ تکمیل می‌کند اما این 

موضوع، بدیهی‌ترین وظیفه مدیران 

باشگاه پرسپولیس است که با تأخیر زیاد 

و با گزینه‌های نه‌چندان نامدار انجام 

شد و این اصرار به وعده‌های بزرگ و 

تأکید روی »خبرهای خوش« برای بازی 

با احساسات هواداران، در این موضوع 

بی‌معنی به نظر می‌رسد.
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